&

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE ÂNGULO

CNPJ 00.343.828/0001-42
Av: Valério Osmar Estevão, 72 - Fone (044) 3256-1133

CEP 86.755-000 - ÂNGULO - PARANÁ
_____________ Email: licitacao@angulo.pr.gov.br_____________

Oficio n.° 003/2017
Ângulo, 22 de Maio de 2017.

Assunto: Resposta ao Requerimento 007/2007

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento n.° 007/2007 de 24 de Abril de
2007 de autoria do Vereador Márcio Cione Rissardo, vimos pelo presente informar que o
Instituto de Previdência e Assistência do Município de Ângulo -  IP AM possuía na data de
30/04/2017 o montante de R$ 15.200.321,59 referente ao Plano Previdenciário, devidamente
aplicados em Fundos de Investimentos de Renda Fixa no Banco do Brasil S.A e na Caixa
Econômica Federal. Na mesma da data esta entidade possuía também R$ 151.003,10,
referente a taxa de Administração do RPPS aplicados em Fundos de investimentos de Renda
Fixa no Banco do Brasil S.A..

Quanto à arrecadação mensal Informamos que foi arrecadado o
montante de R$ 1.048.273,33 no período de Janeiro a Abril de 2017, distribuídos da seguinte
forma:

Janeiro: 238.151,29
Fevereiro: 477.236,28
Março: 273.644,68
Abril: 59.241,08
Total: 1.048.273,33

Atenciosamente

Diretor Presidente

Exmo. Sr.
PEDRO MORAES
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ângulo
Ângulo -  Pr.

& *>?

mailto:licitacao@angulo.pr.gov.br